PAGE
2

Администрация
муниципального образования

сельское поселение «Деревня Погореловка»

Юхновский район Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от    16 мая   2023 года

                            № 35
 О внесении изменений в Постановление

 администрации сельское поселение
	«Деревня Погореловка» от 18.07.2022 г. № 29 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра источников доходов муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»

         В  соответствии  ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 9 ст.20 ФЗ «О физической культуре и спорте в РФ», ст. 37 Устава сельского поселения, администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» от 18.07.2022 г № 29 «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра источников доходов муниципального образования сельское поселение «Деревня Погореловка» следующие изменения:
- в пункт 1 Положения  внести изменения:

 «слово районный бюджет - исключить»;

- в пунктах 8,9 Положения слова «отдел администрации муниципального района «Юхновский район»,  исключить».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Погореловка»                                                                                         Е.В. Семенова